De negligencia confessionis.

Si omisit communicare semel in anno scilicet in pascha
et hoc pro annos discretiois peccavit mortaliter nisi fuisset
legittime impeditus. ut quia alteratus stomacho. vel excoi-
catus quia tamen absolutio vel de licencia proprii sacerdotis
vel confessionis per aliquos dies differret. **I**n hoc mo-
di tamen casibus debet supplere defectus quam cito poterit.

Si communicavit non ieiunavit ita scilicet quod post medium
noctis aliquid sumpsit cibi vel potus quia mortaliter pec-
cavit nisi esset graviter infirmus. quia tunc licet.

Si cōionē sūpsit cum staret in pposito ppetrās
di aliqđ mōdele quia mortaliē peccauit **S**i nō cōs
fessus de aliquo mortali gmissio vñ adūtenē ex ves
recūdia. ul' iadūtenē ex iōiscrecōe aut indiscussio
one psciēcie uel ex ignozācia crassa vel supia sūps
sit pōionem. quia peccauit mortaliter.

Et nō qđ si quis obmittit pōionem tpe statuto. co
nari debz p fessor ut inducat illū ad suppleđū dfectū
ñ sit oīno indispōsit⁹ **I**tē cum rperit aliquē deditū
vicijs turpibz vsq; ad finē quadragesime cautū ui
deē ut nō subito ad mittat rlez; ad pōionē s; plōg; z
sibi tps p āqs ebdomodas **D**e alijs defectibz cōrē
tōionē. vide ī .m. 3. pte in .c. de clericis. **I**nterro
gādū ē etiā h **S**i ptiapauit cū āq; in cōmīe. ppter
qđ crimē ille erat exōicat⁹ puta exōicat⁹ est quia
vberauit clericū. vñ etiā cū aliq; cleric⁹ subicit se
alicui laico vberādū ad placandū ipsum de iuria
illata. clericus ille efficitur exōmunicatus quia p
tiapauit in crimine cum vberante. propter qđ ille
est exōmunicatus. vt extra de sen. ex. **S**i con
cubine. et est mortale. **S**i existēs in exōmunica
tionē maiori scienter participauit in diuinis audis
endis in ecclesia aut in sacramentis papiendis qz
peccauit mortaliter **S**i etiam existens exōmu
nicat⁹ maiori exōicacōe scienter ptiapauit cū alijs
fidlibz ēē exōma pcpue ī hys q; pōnēē ī h' ūsu **O**r
orāz. uale. cōio. mēia. negata. ⁊ si h' fe^t exōemptu.

vel extra phibicōz supioris peccant mortaliē alias
venialiē similiē ⁊ ille cū quo picipavit si sciuit eū
excomunicatū qui a ille similiē etiā efficiē excomuni
catus maiori excomunicacōe a qua tñ pōt abso lue
omnis qui eū pōt audire Excipiūt etiā quōz casus
in quibz licet picipare cū excomunicatis . qui pti
nēt i h v̄su . Utile . lex huile res ignorata . necē .
Declaracōz tñ isti^o v̄sus ⁊ alteri^o paulo sup̄ uide
in . 2 . pte Sūme . **Caplm 21 De q̄nto**
peccō mōzli . i . auaricia ⁊ speciebz . ⁊ filiabus eius

Auarida est in ordinatus appetitus ha
bendi . Et consistit in tribus scilicet in
inuste acq̄rendo . tenaciē r̄tinēdo ⁊ ior
dinate amando **De h̄ys tribz g^o ⁊ filia
bus ⁊ speciebz ei^o ē interrogādū vt seq̄t . ⁊ p̄mo de**
p̄mo mō viz de iusta acq̄sicōe didū ē sup̄ in . c . de
A . p̄cepto . r̄stāt tñ aliqua de q̄bz nūc dicēdū est .